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GEBZE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

2 Nisan 2026 / Perşembe Saat:15:00 

MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

 

Yoklama– Açılış 

3 Mart 2026 Tarihli Meclis Birleşimine Ait Karar Özetlerinin Okunması ve Oylanması. 

Meclise bilgi verilecek konuların sunumu: 
   Denetim Komisyonu Raporu bilgi sunumu 

 

  RAPORLAR: 

  Plan ve Bütçe Komisyon Raporu: 

  1-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Yapı Kayıt Belgeli Parsel Satışları İle İlgili Plan ve Bütçe Komisyon 

Raporu. 

  2-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün 9 Adet Taşınmazın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu Kapsamında Satışı 

İle İlgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporu. 

İmar Komisyon Raporu: 

3-Plan ve Proje Müdürlüğü’nün Kirazpınar Rekreasyon Alanı Plan Değişikliği İmar Komisyon Raporu. 

   

  SEÇİMLER:  

4-Yazı İşleri Müdürlüğü’nün Meclis I. ve II. Başkan Vekilleri Seçimine İlişkin Teklifi. 

5-Yazı İşleri Müdürlüğü’nün Meclis Katipleri Seçimine İlişkin Teklifi. 

   6-Yazı İşleri Müdürlüğü’nün Encümene Üye Seçimine İlişkin Teklifi. 

   7-Yazı İşleri Müdürlüğü’nün Plan ve Bütçe, İmar, Hukuk Dilekçe, Çevre ve Sağlık, Kültür, Eğitim, Gençlik 

ve Spor, Toplumsal Fırsat Eşitliği ve Engelliler, Komisyonlarına Üye Seçimine İlişkin Teklifi. 

 

TEKLİFLER: 

8- Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün Elektrikli Hizmet Aracı ve Elektrikli Servis Aracı Alımına İlişkin Teklifi 

9- Fen İşleri Müdürlüğü’nün 1 (Bir) Adet Asfalt Kazıyıcı Makinesi Ve 1 (Bir) Adet Asfalt Silindiri Alımı İle 

İlgili Finansal Kiralama (Leasing) İçin Yetki Verilmesi 

10- Fen İşleri Müdürlüğü’nün Şasi Kamyon ve Forklift Alımına İlişkin Teklifi 

11- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün Yapı Kayıt Belgeli Parsel Satışlarına İlişkin Teklifi 

12- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün 6292 Sayılı Kanunun 8. Maddesince Parsel Satışlarına İlişkin 

Teklifi 

13- Kültür İşleri Müdürlüğü’nün Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğünce Çocuk Görüşme 

Merkezi Desteğine İlişkin Teklifi 

14-Plan ve Proje Müdürlüğü’nün Görev ve Çalışma Yönetmeliği Revizesine İlişkin Teklifi 

15-Plan ve Proje Müdürlüğü’nün Cumaköy Mahallesi 198 Ada 74 Numaralı Parsele İlişkin Plan Tadilatına 

İlişkin Teklifi 

16-Zabıta Müdürlüğü’nün Motosiklet Alımına İlişkin Teklifi 

17- İnsan Kaynakları Müdürlüğü’nün Dolu Boş Kadro Değişikliğine İlişkin Teklifi 

18-Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 2025 İdari Mali Yılı Taslak İdare Faaliyet Raporuna İlişkin Teklifi ve 

Sunumu 

 


